Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2017

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr

Pershkrimi i Elementeve

Periudha Raportuese
2017

Periudha Para ardhese

2017
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Shpenzime per materiale

> Inventar ne celje

> Shpenzimet per mallrat e prodhuara

> Inventari ne fund te vitit

Shpenzime personeli

(277,533)

> Pagat

(237,818)

> Siguracion

(39,715)

Amortizimi i Aktiveve Afatgjata

Te tjera

Energji uji,fax,telefon,internet

Shpenzime te qarkullimit te mallit e transports

Benzin/Naft/Gaz

Qera ambjenti

Taksat Doganore e Bashkiake

Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera

>

>

>

>

> Pagesa honorare
B

>

>

>

Shpenzime financiare

> Interesa te paguara dhe komisione bankare

>

>

>

Tatimi mbi fitimin

Hartoi )
Fintaks Consultiq/g

0

Drejtues
Erlind Kapedani




